
 

                                                                        УКРАЇНА 

                              ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                             Х СЕСІЯ 
VII

 СКЛИКАННЯ 

                                        РІШЕННЯ № 3017 
 

31.08.2020 м.  Хуст

Про розгляд депутатського запиту 

 

Розглянувши депутатський запит депутатів Хустської міської ради 

Олександра Пилипа, Романа Збояна, Віталія Білецького від 25.08.2020 року, 

керуючись ст. 21, ст..22  Закону України «Про статус депутатів місцевих ради», 

сесія Хустської міської ради  

                                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію депутатів Хустської міської ради Олександра Пилипа, Романа 

Збояна, Віталія Білецького про проведення дослідження бактеріологічного та 

хімічного складу води взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови – Фетько І.М. та постійну депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства та містобудування.  

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК
 

 


